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English:

• Mount protection on the motorcycle with item 

Nº3 (Screw – x3) according assembly 

instruction.

Français:

• Assembler la protection sur la moto avec 

l’item Nº3 (Vis - x2) selon le schéma de 

montage. 

Português:

• Montar a proteção na moto com item Nº3

(Parafuso – x2) de acordo com o esquema de

montagem.

English:

• Apply items Nº1 (Screw – x4) and Nº2 (Screw 

– x3) according assembly instruction.

Français:

• Appliquer lesitems Nº1 (Vis – x4) et Nº2 (Vis 

– x3) selon les instructions de montage.

Português:

• Montar os itens Nº1 (Parafuso – x4) e Nº2 

(Parafuso – x3) de acordo com a instrução de 

montagem.
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F English:

• Torque all screws to the correct value.

►Attention: Torque screw Nº4 (x2) previously 

assembled as shown in the image.

Français:

• Torque toutes les vis avec le bonne valeur.

►Attention: Torque la vis Nº4 (x2) 

préalablement montée comme indiqué sur 

l'image.

Português:

• Apertar todos os parafusos com o valor 

correto de torque.

►Atenção: Apertar o parafuso Nº4 (x2) 

montado anteriormente como indicado na

imagem.
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7 Tira Protetora / Protective Strip 200mm 1

6 Fixação Inox / Stainless Steel Clamp Nº103 1

5 Mola Friso / Stainless Steel Clip M6 3

4 Parafuso / Screw M6x16 DIN6921 2

3 Parafuso com FA / Screw with Washer False M6x30 - ISO7380 A2 2

2 Parafuso com FA / Screw with Washer False M6x16 -  ISO7380 A2 3

1 Parafuso com FA / Screw with Washer False M5x16 - ISO7380 A2 4

ITEM Nº: COMPONENTE (COMPONENT): DESCRIÇÃO (DESCRIPTION): QUANT.:

ACESSÓRIOS (ACESSORIES)
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English:

• Remove OEM protection.

Français:

• Retirer la protection OEM.

Português:

• Remover proteção OEM.
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English:

• Apply item Nº5 (Stainless Steel Clip – x3) on 

the item Nº6 (Stainless Steel Clamp – x1) and 

mount on the motorcycle with item Nº4 (Screw 

– x2).

►Attention: Do not tighten the screws.

Français:

• Appliquer l’item Nº5 (Clip Inox – x3) sur l’item 

Nº6 (Fixation Inox – x1) et monter sur la moto 

avec l’item Nº4 (Vis – x2).

►Attention: Ne serrez pas les vis.

Português:

• Aplicar o item Nº5 (Mola de Friso – x3) no 

item Nº6 (Fixação Inox – x1) e montar no 

quadro da moto com o item Nº4 (Parafuso – 

x2).

►Atenção: Não dar aperto aos parafusos.
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C English:

• Apply item Nº7 (Protective Strip) according to 

the image. 

Français:

• Appliquer l’item Nº7 (Bande de protection) 

selon l'image. 

Português:

• Aplicar o item Nº7 (Tira Protetora) de acordo 

com a imagem.
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M6 9.7 8.7
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M10 47.0 42.0

M12 80.0 73.0
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